

Bilaga  
Dnr. 1.6.593-2012

Till Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd den 30 augusti 2012

Miljöpartiet

Jakob Dencker, Birgitta Hald-Svensson, ledamöter

Aku Tarras Wahlberg, Beate Lindberg, ersättare

## SKRIVELSE

### SKILLNADER I ERSÄTTNING MELLAN UNGDOMSGÅRDAR I EGENREGI OCH UNGDOMSGÅRD SOM DRIVS AV PRIVAT ENTREPRENÖR?

Inför den nya upphandlingen av verksamheten på Kista Ungdomsgård fördes i stadsdelsnämnden en diskussion kring upphandlingsbeloppet som vi i Miljöpartiet bedömde som väi lågt. Vår bedömning baserades på uträkningar av personalkostnader och samtal med dåvarande entreprenören KFUM/KFUK som visade att beloppet inte täckte verksamheten utan man var beroende av att söka bidrag och projektpengar i olika fonder för att klara av verksamheten. Beloppet från fonderna var ett år 800.000 kr och ett annat 1, 1 miljon.

Förvaltningen förklarade då att ungdomsgårdarna i privat regi får samma belopp som verksamheterna i egne regi.

Vi har nu studerat förra årets bokslut och ser att om man tar bort lokalkostnaderna som varierar något är kostnaderna för Rinkeby: 2.677 983 miljoner

Akalla : 1.893 132 miljoner

Husby : 2.117 756 miljoner

Kista : 2.028 584 miljoner

Vi vet att man har flyttat över resurser från Akalla till Rinkeby som haft större behov. Vi förstår att det är komplicerat att få fram en rättvisande bedömning. Men vi skulle ändå uppskatta om vi kunde få en kortfattad förklaring till hur man har beräknat "samma belopp".

Personalkostnader: Rinkeby: 2.318 372 Akalla: 1.661 989 Husby: 1.990 314

Kostnader för verksamhet: Rinkeby: 485 650 Akalla: 251 065 Husby: 180 604

Kostnader för verksamhet kan innehålla livsmedel, hyra av transporter när man åker iväg till verksamhet på annat håll i Stockholm, biobiljetter, inträde till basketmatcher, teater, bowling t.ex. I Rinkeby har man köpt x-box för spel, storbilds TV, prenumeration på fotbollskanaler m m.

Den privata entreprenören har dessutom kostnader för el, försäkringar, bredband, telefon, lokalvård och också eventuell skadegörelse som kan bli en dyrbar post.

Vi har svårt att se att rättvisa mellan verksamhet i egen regi och inhandlad sådan finns i verkligheten.

Och vi vill gärna få en förklaring som visar att det verkligen är så.

När det gäller andra verksamheter som att sälja sjukhus eller vårdcentraler till privat verksamhet händer det ofta att man reagerar på staden har en alltför generös inställning till privat aktörer.

När det gäller ungdomsverksamhet blir man mycket snål. Vi tycker att man måste agera på ett bra sätt även om det gäller en privat aktör här. Ungdomsgårdarna är mycket viktiga i vårt område och man bör ha möjlighet att sköta sin verksamhet på bästa sätt utan att ha kniven på strupen i varje ögonblick.

I den nya inhandlingen som vanns av samma entreprenör får man en indexuppräknings som man inte har haft tidigare. Men det är inte samma sak som att få mera pengar till verksamhet.